
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2019 № 899-1

г. Березовский

Об утверждении дизайн-проекта комплексного благоустройства 
общественной территории «Бульвар Малахитовый ЖК «УЮТ-СИТИ» 

г.Березовский», в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Березовского

городского округа на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 
30.10.2017 №805 «Об утверждении государственной программы Свердловской 
области «Формирование современной городской среды на территории 
Свердловской области на 2018-2024 годы» (в редакции от 01.08.2019 №479-1111), 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 
Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дизайн-проект комплексного благоустройства общественной 
территории «Бульвар Малахитовый ЖК «УЮТ-СИТИ» г.Березовский» в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы» 
(прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

Г лава Березовского городского ок 
глава администрации Е.Р. Писцов

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березовский, ул. Исакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ №14. 10.04.2018 г.



Утверждено
постановлением администрации 
Березовского городского округа 
от 30.09.2019 №899-1

Бульвар Малахитовым ЖК «УЮТ-СИТИ» г. Березовский ф* У т̂̂ сити



ЖК «УЮТ-СИТИ» « »  УЮТ-СИТИ
Ж И Л О Й  К О М П Л Е К С

1.
Ж



ЖК «УЮТ-СИТИ» «V УЮТ-СИТИ
f *  Ж И Л О Й  К О М П Л Е К С



ЖК «УЮТ-СИТИ»




